
í-L 

RÁMcovÁ DoHoDA 

(dále také jen „smlouva“-) uzavřená podle Zákona Č. 89/2012 Sb.,›obča›nský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký zákoník") 

I. Smluvní strany 

Školní jídelna Děčín Iz, Sládkova 1300/ 13,- příspěvková organizace 
Sládkova 1300/13, 405 02 Děčín l 

ıčz72744ı38 
Dıčz CZ72744138 
Tel' 

Bankovnı spojeni: 
Zastoupenaz Petrou Haškovou DiS (ředitelka ŠJ) 
(dále jen ,,odběratel”)

B 

cz PAPÍR 5.r.ø. 
Děčínská 345, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
ıčz28749O22 
Dıčz CZ28749022 
Ter 
Zastoupenaz Plachý Josef (jednatel) 
(dále jen ,,dodavatel") 

II. Předmět 

Předmětem této dohody je sjednání obchodních, platebních a dalších podmínek pro dodávku 
čisticích a hygienických prostředků a kancelářských potřeb včetně balení a dopravy do místa 
plnění dle specifikace jednotlivých požadavků odběratele. 

Ill. Doba a místo plnění 

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou čtyř let ode dne podpisu této smlouvy. 
Finanční limit této rámcové dohody činí maximálně Kč 1.999.999,- bez DPH a nemusí být za 
dobu účinnosti dohody plně vyčerpán. Místem plněníje Sídlo odběratele. 

IV. Objednávky 

Dílčí požadavky.podle aktuálních potřeb odběratele a potvrzení jednotlivých objednávek 
včetně informace O datu dodání bude probíhat formou elektronické komunikace (emailem). 
Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží odběrateli včetně dodacího listu 

obsahujícího název, množství dodaného zboží a datum dodání. Zástupce odběratele je 
povinen provést fyzické převzetí zboží, odsouhlasení množství a kvality dodávky a potvrzení 
převzetí na přiloženém jdodacím listě. V případě poškozeného či nefunkčního zboží se



dodavatel zavazuje provést výměnu tohoto zboží ve lhůtě, na které se obě Strany dohodnou. 
Dodavatel je povinen požadované zboží zabalit a opatřit jej pro přepravu tak, aby 
nedocházelo kjeho poškození při přepravě. 

V. Platební podmínky 

Dodavatel na Základ.ě potvrzeného dodacího listu vystaví na zboží fakturu - daňový doklad. 
Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od jejího doručení odběrateli, přičemž za dobu 
úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána Z účtu odběratele. Platba i veškeré 
cenové údaje budou uváděny v Kč. Kupní cena zahrnuje veškeré výdaje dodavatele spojené 
S balením zboží, jeho označením, dopravou včetně ochrany zboží a jeho pojištění a také 
.doložení všech příslušných dokladů. Nárok na .úhradu faktury vznikne až po .dodání kompletní 
dodávky objednaného zboží. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Rámcovou dohodu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Dodavatel i odběratel může od této Smlouvy jednostranně písemně odstoupit bez udání 
důvodu při podstatném porušení ujednání této Smlouvy druhou Stranou. výpovědní lhůta je 
jeden měsíc od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní Straně. 

Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě této dohody nebo vjejí souvislosti, se 
řídí právními předpisy ČR, zejména příslušnými ustanovenými Občanského zákoníku. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý je originál, jeden obdrží 
dodavatel a jeden odběratel. 

Smlouva nabývá účinnosti a platností dne 12. května 2023 

V Děčíně 12. 5. 2023 V Benešově nad Ploučnicí 

Hašková Petra DiS 
ředitelka ŠJ

ı


